
صادرکننده شتر 
به عربستان

استرالیا پست ترین قاره دنیاست. از 
ویژگی های این سرزمین وجود نواحی 
وسیع خشک و نیمه خشک است. در 
استرالیا به علت کمبود منابع طبیعی 

و دورافتادگی از سایر نقاط دنیا رشد و 
توسعه تمدن به کندی صورت گرفته 

است. عدم تمرکز جغرافیایی و پراکندگی 
واحدهای انسانی سبب شده که دین و 
مذهب مشخصی در اقیانوسیه وجود 

نداشته باشد

استرالیا
کانبرا پایتخت استرالیاســت. فرماندار کل به صورت تشریفاتی و به نمایندگی 
ملکه الیزابت دوم ریاســت دولــت را در اســترالیا به عهــده دارد و در عمل 
نخست وزیر منتخب در کنار دولت و مجلس اداره کشور را در دست دارند. در 
سال 1901 وقتی شش مستعمره بریتانیایی، ویلز جدید جنوبی، کوئینزلند، 
استرالیای جنوبی تاسمانی، ویکتوریا و استرالیای غربی فدراسیونی را تشکیل 
دادند، مشترک المنافع استرالیا به وجود آمد. در جنگ جهانی اول استرالیا نقش 
مهمی ایفا کرد و یک پنجم نظامیانش در عملیات ها کشته شدند. رکود بزرگ 
اقتصادی تاثیر مخربی بر این کشــور گذاشت، ولی استرالیا سال های میان دو 
جنگ جهانی به صورت بین المللی به رســمیت شناخته شد. در جنگ جهانی 
دوم سواحل شمالی در معرض خطر ژاپنی ها بود که باعث شد روابط استرالیا 
با آمریکا مستحکم شود. طی این سال ها استرالیایی ها توانستند مشارکت های 
مهم تجاری با کشورهای آســیایی برقرار کنند. در واقع ورود مهاجران به این 
کشور موجب تضعیف پیوند استرالیا با بریتانیا شد. استرالیا اکنون دارای رابطه 
نزدیکی با ایالات متحده آمریکاست و قدرتی محلی در منطقه جنوب اقیانوس 

آرام به شمار می رود.

اقتصاد
استرالیا کشوری توسعه یافته با اقتصاد متکی بر بازرگانی و کشاورزی است. به 
گزارش اکونومیست، در میان قابل زندگی ترین شهرهای جهان در سال ۲00۸ 
ملبورن دوم، پرت چهارم، آدلاید هفتم و ســیدنی نهم بود. این کشور معادن 
فراوانی دارد. شرکای بازرگانی استرالیا بیشتر چین، ژاپن و کره جنوبی در آسیا 

و ایالات  متحده آمریکا هستند. بنا بر گزارش بانک جهانی، این کشور در سال 
۲00۵، از نظر تولید ناخالص داخلی در رده پانزدهم جهان قرار داشته است و 
از نظر شاخص توسعه انسانی در ســال ۲00۶ سومین کشور توسعه یافته دنیا 
به حساب می آید. استرالیا به دلیل وسعت بسیار زیاد خود؛ آب وهوای متنوع و 
منابع سرشار زیرزمینی دارد که با تکیه بر توانمندی های خود توانسته در صحنه 
اقتصاد بین المللی جایگاه مطلوبی به دست آورد. استرالیا از کشورهایی است 
که اقتصاد آزاد دارد و متوسط ســرانه درآمد آن از کشورهایی چون انگلستان 
و فرانسه و آلمان بیشتر بوده است. محصولات اصلی اســترالیا نیشکر، پنبه، 
غلات و گوشت است، همچنین این کشــور معادن فراوانی دارد که باعث شده 
در تولید بسیاری از انواع مواد معدنی به خودکفایی برسد و در برخی موارد جزء 
صادرکنندگان اول جهان قرار دارد. به طور کلی، بیشتر درآمد کشور از بخش 
صنعت و استخراج معادن به دست می آید و این کشور یکی از تامین کنندگان 
اصلی مواد معدنی در دنیا شده است. علاوه بر این استرالیا در صنعت گردشگری 
توسعه یافته است و هم اکنون گردشگری به یکی از پویاترین بخش های اقتصاد 
استرالیا تبدیل شده است. هشــت کمپانی استرالیایی جزء ۵00 کمپانی برتر 
جهان هستند. این کشور در سال ۲000 رشد اقتصادی را با رقم 3.9 درصد آغاز 
کرد. طی سال ۲001 میلادی با افت شدید به رقم 1.9 درصد رسید، اما پس  از 
آن به مدت هفت سال پیاپی رشد اقتصادی 3 تا 4.۲ درصد داشته است. استرالیا 
تنها کشوری بود که در سال های ۲00۸ و ۲009 تحت تاثیر رکود جهانی قرار 
نگرفت و نرخ تورم در 10 سال اخیر در این کشور در حدود دو تا سه درصد بوده 
است، به طوری که در پایان سال ۲010 ارزش دلار استرالیا برابر دلار آمریکا شد. 
کانال سوئز در قاره آفریقا سهم مهمی در شکوفایی اقتصاد استرالیا دارد؛ زیرا 

معروف ترین نویسنده
رابرت استادلی فارست هیوز؛ نویسنده، منتقد 
و سازنده مستندهای تلویزیونی اهل استرالیا 
بود که در دهه 19۷0 در نیویورک به شهرت 
رسید. هیوز سه دهه به عنوان منتقد در مجله 

تایم و تلویزیون مشغول به کار بود و همین 
امر باعث شد تا بیشتر بتواند در دل مردم 

کشورش جا باز کند.

جام جهانیویژه 
استرالیا
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اقیانوسیهقاره:
 پادشاهی مشروطهنوع حکومت:
-شعار:
پیتر کازگروفرماندار کل:

مالکوم ترنبولنخست وزیر: 
 کانبراپایتخت:

انگلیسیزبان رسمی: 
 ۷۶9۲0۲4 کیلومترمربع )رتبه ۶(مساحت:
 ۲۵/1۲9 میلیون نفر )رتبه ۵1(جمعیت:
 ۲رتبه شاخص توسعه انسانی:
 دلار استرالیاواحد پول:
 1/۵ میلیارد دلار )رتبه 13(تولید ناخالص داخلی اسمی:
 ۵9۶۵۵ دلار )رتبه 10(تولید ناخالص داخلی سرانه:
فیلیپ لاورئیس بانک مرکزی:
یان بیگزسفیر استرالیا در ایران:

استرالیا

www.rba.gov.au:وب سایت بانک مرکزی

مهم ترین بانک ها

بانک مشترک المنافع استرالیا 
مدیرعامل: کاترین لیوینگزتون

تعداد پرسنل: ۵1۸000 نفر
تعداد شعبه: 1100

بانک مشترک المنافع استرالیا یک بانک چندملیتی استرالیایی است که در 
سراسر نیوزیلند، آسیا، ایالات  متحده و انگلستان مشغول فعالیت است. این 
بانک خدمات متنوعی از جمله خدمات خرده فروشی، کسب وکار و بانکی، 
مدیریت سرمایه، بازنشستگی، بیمه، سرمایه گذاری و خدمات گمرکی را ارائه 
می دهد. بانک مشترک المنافع بزرگ ترین شرکت استرالیایی در بورس اوراق 
بهادار استرالیاست که برندهایی از جمله وست بانک،  سرمایه گذاری کولونیا 
فرست استیت و ای بی بانک نیوزیلند را شامل می شود. این بانک همچنین 

بزرگ ترین بانک نیمکره جنوبی است.

ای ان زد 
مدیرعامل: شاین الیوت

تعداد پرسنل: ۵0000 نفر
تعداد شعبه: 133۷

گروه بانکی اســترالیا و نیوزیلند معمولا با نام ای ان زد شــناخته می شود. 
این بانک ســومین بانک بزرگ بعد از بانک های کامان ولث و وست پک با 
سرمایه گذاری در بازار استرالیاست. ای ان زد بزرگ ترین بانک نیوزیلند نیز 
هست؛ این بانک تا سال ۲003 به عنوان یک نهاد قانونی شناخته می شد. در 
سال ۲01۲ این بانک با عنوان بانک ملی نیوزیلند و همچنین بانک ای ان زد 

نیوزیلند به فعالیت خود در این کشور ادامه داد.

ان ای بی
مدیرعامل: کنت آر هنری
تعداد پرسنل: 3۵0۵3 نفر

تعداد شعبه: 1۵90
بانک ملی استرالیا با نام تجاری اختصاری ان ای بی یکی از چهار موسسه مالی 
بزرگ در استرالیا از لحاظ سرمایه گذاری، درآمد و مشتریان است. با توجه به 
ارزش بازار، ان ای بی بیست ویکمین بانک بزرگ جهان است و از لحاظ دارایی 
در رتبه 41 بانک های دنیا قرار می گیرد. سال ۲014، ان ای بی دارای 1۵90 
شعبه و 441۲ دستگاه خودپرداز در سراسر استرالیا، نیوزیلند و آسیا بود و به 

1۲.۷ میلیون مشتری خدمت ارائه کرد.

وست پک بانک
مدیرعامل: برایان هارتز

تعداد پرسنل: 3۲۶۲0 نفر
تعداد شعبه: 14۲9

وســت پک بانک اولین بانکی بود که در ســال 1۸1۷ در اســترالیا با نام 
نیوساوت ویلز تاسیس شد، اما در ســال 19۸۲ نام خود را به شرکت بانکی 
وســت پک تغییر داد. این بانک ارائه دهنده خدمات مالی اســت که شعبه 
مرکزی آن در ســیدنی قرار دارد. ایــن بانک یکی از چهــار بانک بزرگ 

استرالیاست. 

بانک کوئینزلند 
مدیرعامل: راجر دیویس
تعداد پرسنل: 1903 نفر

تعداد شعبه: ۲۵۲
بانک مرکزی کوئینزلند با نام تجاری بی او کیو یک بانک خرده فروشی استرالیا 
با دفتر مرکزی در بریزبن، کوئینزلند اســت. این بانک یکی از قدیمی ترین 
موسسات مالی در کوئینزلند اســت و در حال حاضر ۲۵۲ شعبه در سراسر 
استرالیا دارد. در سال ۲00۷، رضایت مشتریان از این بانک به ۸۸ درصد رسید.

از این مسیر مواد اولیه به ویژه پشــم و گوشت خیلی راحت تر به بازارهای مهم 
اروپایی راه می یابند. بانک مرکزی استرالیا با کاهش نرخ بهره به کمترین میزان، 
نقش خود را ایفا کرده و نرخ بهره را به پایین ترین حد رسانده است. افت ارزش 
دلار استرالیا به رقابتی تر شدن صادرات و جذب توریست های خارجی کمک 
رسانده است. همچنین در سه ماهه اخیر دولت با افزایش شدید سرمایه گذاری 

عمومی رشد اقتصادی را بهبود بخشیده است.

سیستم های پرداخت
در حالی  که پرداخت های موبایلی کندتر از حد انتظار پیش رفته است، ولی بیش 
از نیمی از استرالیایی ها از بانکداری موبایلی به نحوی در گوشی های هوشمند 
خود استفاده می کنند. کنترل موجودی حساب یکی از رایج ترین فعالیت های 
بانکداری موبایل در استرالیاســت و حدود یک سوم از افراد با گوشی های خود 
انتقال وجه و خرید آنلاین انجام می دهند. همچون ســایر کشورها، پرداخت 
الکترونیکی در استرالیا نیز در حال رشد است. در سال ۲013 میزان پرداخت 
نقدی در این کشــور ۵9 درصد بود و پیش بینی می شود تا سال ۲01۸ سهم 
پرداخت نقدی در این کشور به 43 درصد کاهش یابد. در برخی از فروشگاه های 
این شــهر امکان پرداخت هزینه خرید بدون نیاز به صندوقدار وجود دارد. در 
این فروشگاه ها در کنار صندوق های معمولی، این دستگاه ها نیز قرار دارد که 
مشتری می تواند به کمک بارکد خریدهایش را ثبت و از طریق کارت  بانکی یا 
حتی پول نقد مبلغ آن را پرداخت کند. البته برای پرداخت های خرد مانند برخی 
دیگر از کشورها، می توان با تنظیم کارت، خریدهای زیر یکصد دلار را بدون وارد 

کردن رمز و به صورت غیرتماسی انجام داد.

پایتخت ویکتوریا
ملبورن با حدود چهار میلیون جمعیت، 
پایتخت ایالت ویکتوریا و مهم ترین شهر 

فرهنگی این کشور است. ملبورن به لحاظ 
جمعیت دومین شهر استرالیاست. این 
شهر به عنوان قطب مهم آموزش عالی 

و تحقیقات، هنر و فرهنگ و مد، ورزش 
و تفریح و جهانگردی و نیز فعالیت های 

تجاری و صنعتی استرالیا شناخته می شود 
و از آن به عنوان پایتخت فرهنگ و هنر و مد 

و ورزش این کشور یاد می شود.
ملبورن مهد و مرکز پیدایش صنعت 

فیلم سازی و سینما، تلویزیون، رقص باله، 
هنر امپرسیونیسم و مرکز مهم موزیک 
کلاسیک و امروزی در این کشور است. 

فوتبال به روش استرالیایی نیز در ملبورن 
ابداع شده است.

جذابیت های بومی
کانگورو حیوان بومی استرالیاست؛ حیوانی 

که بیش از ۶00 نوع مختلف از آن وجود دارد. 
در بعضی ایالات آن قدر تعداد کانگوروها زیاد 

است که کشاورزان برای حفظ محصولات 
کشاورزی خود مجاز به کشتن این حیوان 

هستند. در بعضی ایالات استرالیا گوشت این 
حیوان در فروشگاه ها به فروش می رسد.
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دلار استرالیا
دلار استرالیا نام یکای پول کشور 
 AUD استرالیاست که به اختصار

نامیده می شود. دلار استرالیا 
در کشورها و جزایر نورفولک و 
کریستین نیز استفاده می شود.

دویدن به سبک استرالیایی
بتی کاتبرت از ورزشکاران زن دوی سرعت استرالیاست. بتی کاتبرت در المپیک 19۵۶ ملبورن 

سه مدال طلا در رشته های 100 متر، ۲00 متر و دوی 4 در 100 متر امدادی کسب کرد. کاتبرت 
سبک دویدن خاصی داشت. او از بهترین ورزشکاران تاریخ دوی سرعت و یکی از ۲4 عضو اولیه 

تالار افتخارات فدراسیون بین المللی دوومیدانی است.

اوپن استرالیا
مسابقات تنیس آزاد استرالیا که به اختصار اوپن استرالیا هم نامیده می شود یکی از چهار رقابت 
برجسته سالانه تنیس در دنیاست که بر روی هم با نام گرنداسلم شناخته می شوند. مسابقات تنیس 
آزاد استرالیا از پربیننده ترین مسابقات تنیس در جهان است.

پرافتخارترین المپیکی استرالیا
ایان تورپ با داشتن پنج مدال طلا در مسابقات شنای بازی های 

المپیک تنها ورزشکار استرالیایی است که توانسته این تعداد 
مدال طلای المپیک را نصیب خود کند. این شناگر پرآوازه، 

توانسته ۲۲ بار رکوردهای رشته شنا را بشکند. 

بومِرنگ
 بومِرنگ یک سلاح و ابزار شکار و وسیله چوبی پرتابی است که عمدتاً بومیان استرالیا از آن استفاده می کردند 
و نخستین اشیاء پروازی هستند که توسط انسان ساخته شده اند. بومرنگ به عنوان ابزار موسیقی سنتی نیز 
استفاده می شود. بومرنگ در طول تاریخ برای شکار و به عنوان یک ورزش و سرگرمی مورد استفاده قرار می 

گیرد. بومرنگ  به عنوان یکی از نمادهای کشور استرالیا هم شناخته می شود.

روز ملی استرالیا، ورود آرتور فیلیپ
هرساله در تاریخ ۲۶ ژانویه، یاد و خاطره مهاجرت اولین گروه اروپایی ها به سرزمین استرالیا که به همت 
کاپیتان آرتور فیلیپ تحقق یافت، به عنوان روز ملی استرالیا، گرامی داشته می شود. در روز ملی استرالیا، در 
همه شهرهای این کشور جشن برگزار می شود.

تیم ملی استرالیا
لقب: ساکروس

حضور در جام جهانی: ۵ مرتبه
افتخارات: قهرمان جام ملت های آسیا در سال ۲01۵، 

قهرمان جام ملت های اقیانوسیه در سال 19۸0
رده بندی فیفا: 3۶
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حذف کارمزد برداشت پول
مصرف کنندگان اســترالیایی مدت ها نســبت به اینکه باید برای دسترسی 
به پولی که مال خودشان اســت هم کارمزد پرداخت کنند، ناراحت بودند. 
به دنبال این نارضایتی ها و حاشیه هایی که در پی داشت، تعدادی از بانک های 
استرالیایی تصمیم گرفتند در راستای رضایت مشتریان شان این کارمزد را 
حذف کنند. حذف کارمزد برداشــت پول گام مثبتی برای صنعت بانکداری 
استرالیا بود که حواشی و رسوایی های زیادی هم به دنبال داشت. با توجه به 
اتهامات بانک های این کشور برای نقض قوانین ضدپولشویی و در پی نارضایتی 
کاربران برای کارمزد برداشــت پول، بانک های کامان ولث، وست پک و ملی 
اســترالیا پرداخت این کارمزد را حذف کردند. این کارمــزد دو دلاری برای 
دستگاه های خودپرداز و برداشت نقدی از بانک ها اعمال می شد که به دنبال 
شکایت مصرف کنندگان استرالیایی حذف شد. هرچند ای ان زد )گروه بانکی 
استرالیا و نیوزیلند( از دیگر بانک ها برای حذف این کارمزد عقب افتاد، ولی 

در آخر کارمزد برداشت پول برای مصرف کنندگان این بانک نیز حذف شد.

اپلیکیشن پرداخت های موبایلی
در بیــن اپلیکیشــن های پرداخــت  موبایلــی، اپل پی و سامســونگ پی 
شناخته شده تر هستند و بیشــتر بانک ها از این اپلیکیشــن های پرداخت 
موبایلی اســتفاده می کنند. گروه بانکداری استرالیا و نیوزیلند تنها بانک  در 
استرالیا بود که می توانست سرویس اپل پی را به مشتریانش ارائه دهد، ولی در 
سال گذشته بانک بندیگو هم پشتیبانی از اپل پی را به خدمات خود اضافه کرد. 
با این پشتیبانی، دارندگان حساب این بانک استرالیایی با استفاده از کارت های 
مسترکارت بندیگو بانک، امکان استفاده از ســرویس اپل پی را پیدا کردند. 
به  این  ترتیب که از طریق آیفون، اپل واچ یا آی پــد، می توانند پرداخت های 
غیرتماسی خود را انجام دهند و این به  معنای کیف پول سبک تر، تراکنش های 
سریع تر و انجام پرداخت های امن تر در استرالیاست. با توجه به سابقه این بانک 
در خصوص درگیری هایی که با کمیته رقابت و مصرف کننده استرالیا برای 
گرفتن مجوز دسترسی به اپل پی و دیگر فناوری های غیرتماسی ان اف سی 
روی محصولات آیفون داشت، دسترســی به پشتیبانی این سرویس، مزیت 
رقابتی خوبی برای این بانک به وجود آورد. بندیگو بانک از جمله بانک هایی 
بود که سرویس اندرویدپی و سامسونگ پی را پشتیبانی می کرد و در دو سال 
گذشته توانسته بود این خدمات را به مشتریان خود ارائه دهد. با اضافه کردن 
پشتیبانی سرویس اپل پی به اپلیکیشن پرداخت های موبایلی، این بانک جزء 
معدودترین بانک های اســترالیایی قرار گرفت که هر سه گزینه اصلی کیف 
پول دیجیتال را در دسترس مشتریانش قرار داده است. این  در حالی است که 
سه بانک دیگر استرالیا به دلیل محروم بودن از انجام هر دادوستدی با شرکت 
اپل، نمی توانند هیچ گونه خدمت و سرویسی از اپل پی به مشتریان شان ارائه 
دهند؛ بنابراین بانک های کامان ولث، وســت پک و ملی استرالیا برای جبران 
این خدمت، اقدام به تولید اپلیکیشنی برای پرداخت های موبایلی فردبه فرد 
کردند؛ اپلیکیشن رایگانی به نام بیم که در بسترهای اندروید و آی اواس قابل 
 استفاده باشد. این سه بانک استرالیایی امیدوارند با این اپلیکیشن بتوانند با 
اپل پی در استرالیا رقابت کنند یا حداقل قسمتی از بازار را در اختیار بگیرند. 
با رونق گرفتن این اپلیکیشن در استرالیا باید دید گروه بانکداری استرالیا و 
نیوزیلند هم درگیر پروژه بیم می شــود یا خیر. برای اینکه دیگر بانک های 
اســترالیایی از ارائه اپلیکیشــن های پرداخت موبایلی عقب نمانند، شرکت 
پرداخت استرالیایی کاسکال قراردادی با شرکت سامسونگ بست. در نتیجه 
این قرارداد 3۸ موسسه مالی در این کشور به سرویس سامسونگ پی مجهز 
شدند. با ارائه این خدمت، بانک هایی مانند کردیت یونیون و تیچرز موچوال 
می توانند این امکان را برای مشتریان شــان فراهم کنند تا آنها با استفاده از 
تلفن های سامسونگ گلکسی، کارت های اعتباری و نقدی ویزای خود را به 

سامسونگ پی متصل کنند.

فین تک
پایتخت استرالیا نه سیدنی است و نه ملبورن، بلکه کانبراست؛ شهری که تنها به لحاظ سیاسی اهمیت دارد و از لحاظ وسعت 
و جمعیت به  پای ملبورن و ســیدنی نمی رســد؛ جایی که مجلس و فرمانداری کل در آن حضور دارند و درباره مســائل این 
کشور تصمیم گیری می کنند. پول رایج این کشور دلار استرالیایی اســت. ارزش هر دلار استرالیا 1.33 برابر دلار آمریکاست. 
تولید ناخالص داخلی اسمی این کشور نیز در ســال ۲01۷، یک میلیارد و 3۷9 میلیون دلار اســترالیایی اعلام شد و در رده 

دسته بندی های تولید ناخالص داخلی اسمی، جایگاه سیزدهم را به خود اختصاص داد.
استرالیا این رقم بالا را مدیون نیروی کار جوان و فراوانی است که در خود دارد. با تمام سیاست های مهاجرپذیری که این کشور به 
اجرا گذاشته است، اکنون 1۲.۷ میلیون نیروی کار فعال دارد که از این میزان ۷9.۲ درصد آنها کار خدماتی و سرویس دهی انجام 
می دهند، ۸.۸ درصد به ساخت وساز مشغول اند، ۷.4 درصد در کارخانه ها فعالیت می کنند، ۲.۷ درصد کشاورز تلقی می شوند 
و تنها 1.9 درصد آنها در معادن مشغول به کار هستند. رقم تقریبی ۸0درصدی که در حوزه خدمات فعالیت می کنند، صنعت 

فین تک را نیز شامل می شود.
قطب فین تک استرالیا در سیدنی است و ۶0 درصد استارت آپ ها و کمپانی های فعال در حوزه فین تک این کشور در این کلانشهر 
مشغول به کارند. سازمان KPMG که یکی از بزرگ ترین سازمان های مالی خصوصی استرالیا به حساب می آید، در گزارشی که 
از فین تک استرالیا در وب سایت خود منتشر کرده، اعلام کرده سرمایه گذاری در حوزه فین تک که در سال ۲01۲ رقم کلی آن 
۵3 میلیون دلار بود، در ســال ۲01۶ به ۶۷۵ میلیون دلار افزایش پیدا کرده است. استارت آپ های فعال در بخش فین تک هم 
که در سال ۲014 تعداد آنها به کمتر از یکصد شرکت می رســید، امروز بالغ بر بیش از ۵۷9 کمپانی است. در استرالیا علاوه بر 
دسته بندی های جهانی، شاخه های فین تک بومی هم طراحی شده است. با این همه دو حوزه ای که بیش از همه در این کشور 
مورد استقبال فعالان عرصه فین تک است، دســته پرداخت با 1۲۸ کســب وکار و قرض دهی با ۸0 شرکت را شامل می شود. 
کسب وکارهای پرداخت در سال ۲01۸ افق روشن تری دارند و در تلاش هستند ابزارهای جدید پرداخت را همگام با دنیا و حتی 
به روزتر از آن ارائه دهند. استارت آپ های استرالیا در دسته های ولث تک و بازارهای سرمایه در حال رشد هستند. حوزه ولث تک 
طی سه سال گذشته توانسته اســت ۷۸ کســب وکار فعال در این بخش راه اندازی کند و جایگاه خود را تا سومین حوزه پرکار 
فین تک در استرالیا بالا ببرد. دسته های جدید اینشــورتک، رگ تک و زنجیره بلوک نیز در حال ظهور و گسترش خود هستند. 
بیشتر این سازمان ها به صورت محلی و بومی فعالیت می کنند و تنها بخشی از آنها، سهم بازارشان به خارج از مرزهای آبی این 
کشور می رسد. در این  بین، چالش هایی که رگولاتوری استرالیا با آن درگیر است، زمینه را برای سرکوب نوآوری به وجود می آورد 
و شرایط را برای شکل گیری فضای نابرابر برای موسســه های مالی، بانک ها، استارت آپ ها و غول های فناوری این کشور ایجاد 
می کند. سیدنی و در کل استرالیا هنوز نتوانسته است برند کسب وکاری مشخصی برای فین تک خود به دست آورد و همچنان 
تا جهانی  شدن فناوری های این کشور راه زیادی در پیش دارند؛ مشابه همان راهی که تیم ملی فوتبال این کشور باید طی کند.

استارت آپ های فین تک معروف
پاکت بوک

اپلیکیشن پاکت بوک در حال رشد استرالیایی به راحتی با تمام نیازهای مالی خود؛ از 
جمله حساب های بانکی، کارت های اعتباری و وام همگام سازی می شود. پاکت بوک بیش از ۸0 درصد تراکنش ها 
را پس از جست وجو برای پرداخت های منظم مانند صورت حساب، پرداخت های منظم و اقساط طبقه بندی 
می کند. این اپلیکیشن با حساب های بانکی استرالیا همگام سازی می شود و دیگر نیازی به ورود دستی نیست. 

این اپلیکیشن در مورد صورت حساب هایی که بیشتر از حد مجاز شده است، گزارش هفتگی ارائه می دهد.

ای تی او
اپلیکیشن ای تی او مالیات را ســازمان دهی می کند و دسترسی به آن آسان است. این یک 
اپلیکیشن مرتبط با مالیات است که ابزار فوق العاده ای برای افراد و کسب وکارهای کوچک 
است. این اپلیکیشن می تواند تمام هزینه های سفر کاری یا تعطیلات خانوادگی را ثبت کند، 

وضعیت مالی کسب وکار شما را به نسبت یک کسب وکار خوب بسنجد و نتیجه را گزارش کند.

افترپی
افترپی راه جدید استرالیایی ها برای پرداخت است. فرایند پرداخت آسان برای 
استفاده، مشتریان را قادر می سازد تا محصولات خود را در روز خریداری کرده و آن را در چهار مرحله مقدماتی 
هر دو هفته یک بار پرداخت کنند. افترپی معتقد است در حال تحول وضعیت موجود خرده فروشی است تا 
راهی بهتر برای خرید مشتریان ایجاد کند. افترپی جایزه فین تک خلاق در پرداخت را در سال ۲01۶ و جایزه 

فین تک سال  ۲01۷ را به خود اختصاص داده است.

تیملیو
تیملیو یک فین تک با سرعت رشــد بالا در بازار آنلاین برای تامین مالی فاکتور 
و تامین مالی زنجیره تامین است. تیملیو کســب وکارهای در حال رشد را به صورت مستقیم به شبکه ای از 
سرمایه گذارانی که به دنبال سرمایه گذار هستند، متصل می کند. کسب وکارهای کوچک و متوسط در استرالیا 
در تلاشند بدون اینکه سرمایه کافی داشته باشند، کار خود را با کمک از دیگر سرمایه گذاران گسترش دهند.

مانی پلیس
مانی پلیس یک بازار آنلاین است که ســرمایه گذاران را به وام گیرندگان اعتباری 
متصل می کند. این اپلیکیشن یک پلتفرم وام دهی فردبه فرد است که وام گیرندگان را با سرمایه گذاران وام های 
شــخصی متصل می کند. کاربران درخواســت خود را به صورت آنلاین ثبت می کنند، بعد از انجام برآوردهای 
اولیه به سرمایه گذاران مناسب ارتباط داده می شــوند. پس  از آن، وام گیرندگان وام خود را به صورت آنلاین در 

حساب هایشان دریافت می کنند. 
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